
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Suwałkach

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Członka Zarządu Powiatu w Suwałkach Pana Andrzeja Chlebus.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z I sesji Rady Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 15D25FEF-F12F-425B-8FDD-DC47B1C86CFC. Uchwalony




